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Vi sto altså utenfor dørene til tronsalen og tenkte akkurat på å banke på, da 
en liten mann i lilla kappe kom bort med en blokk i hånden og spurte:
«Er dere blitt kalt inn av hans høyhet Herodes?» Draco, Orion og jeg så på 
hverandre, og så svarte Draco: «Vi kommer fra Østerlandet, langt borte, og vi 
har fulgt en herskerstjerne hit til Jerusalem. Hvis vi har forstått det riktig, er 
det blitt født en fyrste av kongelig slekt her i Jerusalem.»  Den lille mannen 
myste på Draco bak brillene sine og sa langsomt: «Neeeii, ikke noe barn så 
vidt jeg vet, men jeg får vel sjekke med kongen. Vent her og ikke rør noe.»

«Det der gikk jo sånn passe,» sa Orion surt. Han virker litt sur når han ikke 
holder på med eksperimenter. Da er han alltid glad. Draco begynte å lete i 
Bibelen for å se om vi kanskje hadde tenkt feil, men før han fant noe svar, 
åpnet døren seg og den lille mannen sa: «Kong Herodes tar imot dere nå.»
Og så hvisket han: «Husk å bukke når dere kommer fram til tronen.»

Vi gikk alle tre høytidelig fram til tronen og bøyde oss så dypt vi kunne, og 
da vi sto opp igjen, begynte kong Herodes å snakke til oss – men det får jeg 
fortelle om i morgen. Nå har jeg ikke tid.

Herodes så ned på oss tre med kalde, brune øyne. «Hva gjør dere her?» 
nesten brølte han. «Det finnes ingen nyfødt prins her.» «Men, men …» 
begynte jeg å stamme, men da tok farfar Draco ordet: «Vi har lest i de 
gamle skriftene, og der står det: ‘For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. 
Herredømmet er lagt på hans skuldre, og han skal kalles Underfull rådgiver, 
mektig Gud, evig Far, fredsfyrste.’ Så det skal bli født en baby som skal 
styre som en konge. Da virker det mest sannsynlig at han er født her i 
palasset. Dessuten står det: ‘Derfor skal Herren selv gi dere et tegn. 
Jomfruen skal bli med barn og føde en sønn, og hun skal gi ham navnet 
Immanuel’ (Jes 7,14). Så moren er en jomfru. Har du noen sånne her?»

Kong Herodes så på Draco og virket som han tenkte seg om. Så sa han:
«Jeg kan ikke komme på at det er født noen baby i palasset i det siste, og 
det burde jeg vel vite. Jeg vet jo alt.»  Visste han ALT? Jeg klarte ikke dy 
meg. Jeg måtte bare sjekke om det stemte: «Da vet du hva Aurora Borealis 
er?» «Aurora Borealis» spurte Herodes forundret «Nei, det vet jeg ikke.» Jeg 
bare nikket for meg selv. Herodes var jo ikke en vis mann. Men Herodes 
skjønte plutselig hvorfor jeg spurte og fortsatte rasende: «Selv om jeg ikke 
vet hva Aurora Borealis er, vet jeg at det ikke er født noen baby i palasset. 
Det er jobben min å vite hva som skjer her.» «Vil du vite hva Aurora Borealis 
er?» spurte jeg. «Nei» brølte Herodes. «Men det jeg vil vite, er hvorfor dere 
tror det er babyer i palasset mitt jeg ikke har hørt om». Jeg skal fortelle mer 
i morgen.
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